




 

 

 

 

 

 

 

 

   Ž U P A N 

 

 

KLASA: 340-01/12-01/24  

URBROJ: 2140/1-02-12-3 

 

Krapina, 08. svibnja 2012.  

 

 

 

 

Na temelju članka 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije ("Službeni glasnik 

Krapinsko-zagorske županije" broj 13/01, 5/06, 11/06 – pročišćeni tekst i 14/09), o.d. Župana-

Zamjenica župana je dana 08. svibnja 2012. godine donijela sljedeći: 

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

1. Odobrava se Gradu Klanjcu financijska pomoć u iznosu od 25.000,00 kuna za nabavu 

kamenog materijala za sanaciju nerazvrstanih cesta oštećenih uslijed pojave bujičnih 

voda iz pozicije R 0209 – pomoć gradovima za elementarne nepogode. 

 

2. Zadužuje se Upravni odjel za promet i komunalnu infrastrukturu i Upravni odjel za 

gospodarstvo i financije za izvršenje točke 1. ovog Zaključka. 

 

 

 

 

o.d. ŽUPANA-ZAMJENICA ŽUPANA 

 

Sonja Borovčak 

 

 

 

 

DOSTAVITI: 

 

1. Upravni odjel za gospodarstvo i financije, ovdje, 

2. Grad Klanjec, 

3. Upravni odjel za poslove župana i  

Županijske skupštine, za zbirku isprava, ovdje, 

4.   Arhiva, ovdje.  


